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Resume

Byrådet har modtaget spørgsmål vedrørende normeringer i daginstitutioner og besparelser på skole-, klub- og
specialområdet.

Sagsfremstilling

Med henvisning til Skanderborg Kommunes regler for spørgetid ved Byrådets møder er der indgået en henvendelse med
et spørgsmål om, hvordan kommunens ambitioner om et godt børneliv hænger sammen med de dårlige normeringer i
daginstitutioner og besparelser på skole-, klub- og specialområdet. Henvendelsen er optaget på dagsordenen for Byrådets
Spørgetid med henblik på besvarelse på mødet.

 

Følgende er modtaget pr. mail den 26. oktober 2019 fra Skanderborg Forældreorganisation:

 

"Vi vil gerne spørge til, hvordan kommunens ambitioner om et godt børneliv hænger sammen med de dårlige normeringer
i daginstitutioner og besparelser på skole-, klub- og specialområdet. 

 

Dette hænger efter vores mening ikke sammen - særligt set i lyset af, at andelen af børn i specialtilbud stiger, mens nyeste
forskning viser en sammenhæng mellem dårlige normeringer og antallet af børn med diagnoser.

 

Vi frygter, at hele årgange vil opleve store udfordringer som følge af dårlige normeringer, og at det ikke håndteres senere i
systemet, når der også spares her. 

 

Vi ser frem til at høre jeres overvejelser."

Indstilling

Koncernchefen for Byråds- og Direktionssekretariatet indstiller,

 

at Byrådet besvarer spørgsmålet.

Beslutning

Ved mødet motiverede Rune Kier Nielsen det fremsendte spørgsmål på vegne af Skanderborg Forældreorganisation.

 

Borgmester Frands Fischer besvarede spørgsmålet på Byrådets vegne.

 

Besvarelsen er fremsendt skriftligt til Skanderborg Forældreorganisation, og den vedlægges endvidere som bilag til
referatet fra Byrådets Spørgetid.

Bilag



Svar til Skanderborg Forældreorganisation på spørgsmål til Byrådets Spørgetid 27.11.19


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 4: Spørgsmål vedrørende normeringer i daginstitutioner og besparelser på skole-, klub- og specialområdet

